
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/331/14 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 8 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, lit. d oraz lit. i, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz  

art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  

poz. 1646, 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:  

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 413.756 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1;  

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 413.756 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 23.528.754,24 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17.969.466,98 zł,  

b) majątkowe w wysokości 5.559.287,26 zł;  

2) wydatki w kwocie 24.752.754,24 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17.428.388,98 zł,  

b) majątkowe w wysokości 7.324.365,26 zł;  

3) deficyt budżetu w wysokości 1.224.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi ze sprzedaży 

wyemitowanych obligacji.  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXXVIII/281/14 Rady Gminy Gródek z dnia  

30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2014 r., zmienionym uchwałą  

nr XXXIX/284/14 z dnia 19 marca 2014 r., uchwałą nr XLI/313/14 z dnia 27 czerwca 2014 r. i uchwałą  

nr XLII/324/14 z dnia 21 sierpnia 2014 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych i limitów wydatków  

na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r., zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 5. W uchwale nr XXXVIII/281/14 z dnia 30 stycznia 2014 r. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

Ustala się dochody w kwocie 105.527 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki w kwocie 158.888 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 października 2014 r.

Poz. 3470



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3470



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/331/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 8 października 2014 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NA ROK 2014 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 
 Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  48 000,00  0,00  0,00  48 000,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  2 421 476,00  0,00  0,00  2 421 476,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 
 Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 020        Leśnictwo  7 082,00  0,00  1 600,00  8 682,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    02001     Gospodarka leśna  7 082,00  0,00  1 600,00  8 682,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 7 082,00  0,00  1 600,00  8 682,00 

 700        Gospodarka mieszkaniowa  159 580,00  -32 500,00  0,00  127 080,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  159 580,00  -32 500,00  0,00  127 080,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

 106 100,00  -10 000,00  0,00  96 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3470



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 
 Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       0830  Wpływy z usług  25 000,00  -22 500,00  0,00  2 500,00 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 0,00  0,00  1 000,00  1 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75412     Ochotnicze straże pożarne  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  1 000,00  1 000,00 

 756       

 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 6 988 361,00  -4 500,00  56 871,00  7 040 732,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75615    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  
i innych jednostek organizacyjnych 

 2 242 621,00  0,00  18 600,00  2 261 221,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 1 500,00  0,00  18 600,00  20 100,00 

    75616    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 2 064 286,00  -4 500,00  29 777,00  2 089 563,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0340  Podatek od środków transportowych  63 000,00  0,00  29 777,00  92 777,00 

       0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
 15 000,00  -4 500,00  0,00  10 500,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 570 413,00  0,00  8 494,00  578 907,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0480 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
 98 000,00  0,00  7 527,00  105 527,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  516,00  516,00 

       0920  Pozostałe odsetki  0,00  0,00  451,00  451,00 

 758        Różne rozliczenia  5 569 784,00  -1 072,00  21 541,00  5 590 253,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  15 000,00  -1 072,00  21 541,00  35 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3470



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 
 Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0580 
 Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 0,00  0,00  21 541,00  21 541,00 

       0920  Pozostałe odsetki  15 000,00  -1 072,00  0,00  13 928,00 

 852        Pomoc społeczna  897 418,00  0,00  5 508,00  902 926,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  143 750,00  0,00  5 508,00  149 258,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  5 508,00  5 508,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    92105     Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00  2 100,00  2 100,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
 0,00  0,00  2 100,00  2 100,00 

 926        Kultura fizyczna  0,00  0,00  6 424,00  6 424,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  6 424,00  6 424,00 

    92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00  6 424,00  6 424,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  6 424,00  6 424,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

 0,00  0,00  6 424,00  6 424,00 

 bieżące razem:  15 458 980,00  -38 072,00  95 044,00  15 515 952,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 289 124,00  0,00  6 424,00  1 295 548,00 

 majątkowe 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  21 735,00  0,00  7 208,00  28 943,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 18 735,00  0,00  0,00  18 735,00 

    90095     Pozostała działalność  3 000,00  0,00  7 208,00  10 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3470



 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 
 Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  3 000,00  0,00  7 208,00  10 208,00 

 926        Kultura fizyczna  25 000,00  0,00  8 576,00  33 576,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 25 000,00  0,00  8 576,00  33 576,00 

    92605     Zadania w zakresie kultury fizycznej  25 000,00  0,00  8 576,00  33 576,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 25 000,00  0,00  8 576,00  33 576,00 

       6207 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 25 000,00  0,00  8 576,00  33 576,00 

 majątkowe razem:  3 122 027,26  0,00  15 784,00  3 137 811,26 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 594 429,00  0,00  8 576,00  2 603 005,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa 
 Plan przed 

zmianą 

 

Zmniejszenie 
 Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  1 738 291,45  0,00  341 000,00  2 079 291,45 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212    

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1 659 000,00  0,00  341 000,00  2 000 000,00 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 1 659 000,00  0,00  341 000,00  2 000 000,00 

 bieżące razem:  2 064 514,98  0,00  341 000,00  2 405 514,98 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  23 114 998,24  -38 072,00  451 828,00  23 528 754,24 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 883 553,00  0,00  15 000,00  3 898 553,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3470



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLIV/331/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 8 października 2014 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2014 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych

, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o 

których mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,  

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 Wydatki Poroz. 

z JST razem: 

 przed zmianą  3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3470



 Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

 z udziałem środków, 

 o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 754    

 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  333 831,00  328 242,00  305 242,00  143 413,00  161 829,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 280,00  -4 280,00  -4 280,00  -2 000,00  -2 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 561,00  3 561,00  2 000,00  0,00  2 000,00  1 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  333 112,00  327 523,00  302 962,00  141 413,00  161 549,00  1 561,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

    75412 
 Ochotnicze straże 

pożarne 

 przed zmianą  290 213,00  284 624,00  261 624,00  128 413,00  133 211,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 561,00  3 561,00  2 000,00  0,00  2 000,00  1 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  291 774,00  286 185,00  261 624,00  126 413,00  135 211,00  1 561,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  5 589,00  5 589,00  0,00  0,00 

      
 

2820 

 Dotacja celowa 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 561,00  1 561,00  0,00  0,00  0,00  1 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 561,00  1 561,00  0,00  0,00  0,00  1 561,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  15 360,00  15 360,00  15 360,00  15 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 360,00  13 360,00  13 360,00  13 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  39 500,00  39 500,00  39 500,00  0,00  39 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  41 500,00  41 500,00  41 500,00  0,00  41 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75415 
 Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 

 przed zmianą  19 370,00  19 370,00  19 370,00  14 000,00  5 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 280,00  -2 280,00  -2 280,00  0,00  -2 280,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  17 090,00  17 090,00  17 090,00  14 000,00  3 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3470



 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów 

 i wyposażenia 

 przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 455,00  -1 455,00  -1 455,00  0,00  -1 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 545,00  1 545,00  1 545,00  0,00  1 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4280 

 Zakup usług 

zdrowotnych 

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  1 870,00  1 870,00  1 870,00  0,00  1 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -325,00  -325,00  -325,00  0,00  -325,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 545,00  1 545,00  1 545,00  0,00  1 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 757    
 Obsługa długu 

publicznego 

 przed zmianą  363 953,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  303 953,00  303 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75702 

 Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  363 953,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  363 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  303 953,00  303 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  303 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

8110 

 Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub 

zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów i 

pożyczek 

 przed zmianą  348 953,00  348 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  348 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  288 953,00  288 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  288 953,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  6 200 929,00  6 030 929,00  5 228 081,00  4 078 887,00  1 149 194,00  602 620,00  200 228,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -33 657,00  -33 657,00  -5 284,00  0,00  -5 284,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  84 038,00  84 038,00  47 436,00  42 378,00  5 058,00  32 339,00  4 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 251 310,00  6 081 310,00  5 270 233,00  4 121 265,00  1 148 968,00  606 586,00  204 491,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

    80101  Szkoły podstawowe 

 przed zmianą  3 025 223,00  2 855 223,00  2 259 388,00  1 852 000,00  407 388,00  495 520,00  100 315,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 991,00  -2 991,00  -2 991,00  0,00  -2 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32 339,00  32 339,00  0,00  0,00  0,00  32 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 054 571,00  2 884 571,00  2 256 397,00  1 852 000,00  404 397,00  527 859,00  100 315,00  0,00  0,00  0,00  170 000,00  170 000,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3470



 

      
 

2540 

 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

 przed zmianą  495 520,00  495 520,00  0,00  0,00  0,00  495 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  32 339,00  32 339,00  0,00  0,00  0,00  32 339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  527 859,00  527 859,00  0,00  0,00  0,00  527 859,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  76 703,00  76 703,00  76 703,00  0,00  76 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 991,00  -2 991,00  -2 991,00  0,00  -2 991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  73 712,00  73 712,00  73 712,00  0,00  73 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80103 

 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

 przed zmianą  108 123,00  108 123,00  1 023,00  0,00  1 023,00  107 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -28 373,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  79 750,00  79 750,00  1 023,00  0,00  1 023,00  78 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2540 

 Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

 przed zmianą  107 100,00  107 100,00  0,00  0,00  0,00  107 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -28 373,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  78 727,00  78 727,00  0,00  0,00  0,00  78 727,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80104  Przedszkola  

 przed zmianą  650 659,00  650 659,00  632 092,00  544 074,00  88 018,00  0,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  45 649,00  45 649,00  41 386,00  38 283,00  3 103,00  0,00  4 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  696 308,00  696 308,00  673 478,00  582 357,00  91 121,00  0,00  22 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3020 

 Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 przed zmianą  18 567,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18 567,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 263,00  4 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  22 830,00  22 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22 830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  418 454,00  418 454,00  418 454,00  418 454,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  33 931,00  33 931,00  33 931,00  33 931,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  452 385,00  452 385,00  452 385,00  452 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  82 838,00  82 838,00  82 838,00  82 838,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 901,00  3 901,00  3 901,00  3 901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  86 739,00  86 739,00  86 739,00  86 739,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  9 955,00  9 955,00  9 955,00  9 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  451,00  451,00  451,00  451,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 406,00  10 406,00  10 406,00  10 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3470



      
 

4260 
 Zakup energii 

 przed zmianą  20 538,00  20 538,00  20 538,00  0,00  20 538,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  834,00  834,00  834,00  0,00  834,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  21 372,00  21 372,00  21 372,00  0,00  21 372,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  20 100,00  20 100,00  20 100,00  0,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 269,00  2 269,00  2 269,00  0,00  2 269,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  22 369,00  22 369,00  22 369,00  0,00  22 369,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80106 

 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

 przed zmianą  61 271,00  61 271,00  57 890,00  47 013,00  10 877,00  0,00  3 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -865,00  -865,00  -865,00  0,00  -865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 955,00  1 955,00  1 955,00  0,00  1 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  62 361,00  62 361,00  58 980,00  47 013,00  11 967,00  0,00  3 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  3 580,00  3 580,00  3 580,00  0,00  3 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 955,00  1 955,00  1 955,00  0,00  1 955,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 535,00  5 535,00  5 535,00  0,00  5 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  2 914,00  2 914,00  2 914,00  0,00  2 914,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -865,00  -865,00  -865,00  0,00  -865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 049,00  2 049,00  2 049,00  0,00  2 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80110  Gimnazja 

 przed zmianą  1 364 681,00  1 364 681,00  1 289 672,00  1 233 654,00  56 018,00  0,00  75 009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -815,00  -815,00  -815,00  0,00  -815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 363 866,00  1 363 866,00  1 288 857,00  1 233 654,00  55 203,00  0,00  75 009,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  53 518,00  53 518,00  53 518,00  0,00  53 518,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -815,00  -815,00  -815,00  0,00  -815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  52 703,00  52 703,00  52 703,00  0,00  52 703,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80148 
 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

 przed zmianą  505 099,00  505 099,00  504 916,00  268 444,00  236 472,00  0,00  183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -613,00  -613,00  -613,00  0,00  -613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 095,00  2 095,00  2 095,00  2 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  506 581,00  506 581,00  506 398,00  270 539,00  235 859,00  0,00  183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  210 198,00  210 198,00  210 198,00  210 198,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 095,00  2 095,00  2 095,00  2 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  212 293,00  212 293,00  212 293,00  212 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3470



      
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  9 548,00  9 548,00  9 548,00  0,00  9 548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -613,00  -613,00  -613,00  0,00  -613,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 935,00  8 935,00  8 935,00  0,00  8 935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    80195  Pozostała działalność 

 przed zmianą  51 895,00  51 895,00  51 895,00  3 768,00  48 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  53 895,00  53 895,00  53 895,00  5 768,00  48 127,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4170 

 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 przed zmianą  3 768,00  3 768,00  3 768,00  3 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 768,00  5 768,00  5 768,00  5 768,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 851     Ochrona zdrowia 

 przed zmianą  171 361,00  171 361,00  161 361,00  41 600,00  119 761,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 527,00  7 527,00  7 527,00  0,00  7 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  178 888,00  178 888,00  168 888,00  41 600,00  127 288,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85154 
 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 przed zmianą  151 361,00  151 361,00  141 361,00  41 600,00  99 761,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 527,00  7 527,00  7 527,00  0,00  7 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  158 888,00  158 888,00  148 888,00  41 600,00  107 288,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  47 335,00  47 335,00  47 335,00  0,00  47 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  7 527,00  7 527,00  7 527,00  0,00  7 527,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  54 862,00  54 862,00  54 862,00  0,00  54 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 908 816,00  1 908 816,00  795 187,00  519 341,00  275 846,00  23 000,00  1 090 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  48 542,00  48 542,00  20 126,00  0,00  20 126,00  0,00  28 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 957 358,00  1 957 358,00  815 313,00  519 341,00  295 972,00  23 000,00  1 119 045,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85202 
 Domy pomocy 

społecznej 

 przed zmianą  169 760,00  169 760,00  169 760,00  0,00  169 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 126,00  20 126,00  20 126,00  0,00  20 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  189 886,00  189 886,00  189 886,00  0,00  189 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4330 

 Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  169 760,00  169 760,00  169 760,00  0,00  169 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 126,00  20 126,00  20 126,00  0,00  20 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  189 886,00  189 886,00  189 886,00  0,00  189 886,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3470



    85215  Dodatki mieszkaniowe 

 przed zmianą  197 089,00  197 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  197 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 416,00  28 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  225 505,00  225 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  197 089,00  197 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  197 089,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 416,00  28 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28 416,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  225 505,00  225 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  225 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 854    
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

 przed zmianą  468 924,00  468 924,00  350 264,00  327 366,00  22 898,00  0,00  118 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -17 992,00  -17 992,00  -17 992,00  -16 816,00  -1 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  450 932,00  450 932,00  332 272,00  310 550,00  21 722,00  0,00  118 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85401  Świetlice szkolne 

 przed zmianą  354 271,00  354 271,00  335 145,00  315 798,00  19 347,00  0,00  19 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -16 037,00  -16 037,00  -16 037,00  -15 000,00  -1 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  338 234,00  338 234,00  319 108,00  300 798,00  18 310,00  0,00  19 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  241 673,00  241 673,00  241 673,00  241 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  231 673,00  231 673,00  231 673,00  231 673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  48 960,00  48 960,00  48 960,00  48 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  44 960,00  44 960,00  44 960,00  44 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  6 974,00  6 974,00  6 974,00  6 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 974,00  5 974,00  5 974,00  5 974,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  14 947,00  14 947,00  14 947,00  0,00  14 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 037,00  -1 037,00  -1 037,00  0,00  -1 037,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 910,00  13 910,00  13 910,00  0,00  13 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85404 
 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 przed zmianą  12 380,00  12 380,00  12 380,00  11 568,00  812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 955,00  -1 955,00  -1 955,00  -1 816,00  -139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  10 425,00  10 425,00  10 425,00  9 752,00  673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3470



      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  9 058,00  9 058,00  9 058,00  9 058,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 505,00  -1 505,00  -1 505,00  -1 505,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 553,00  7 553,00  7 553,00  7 553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4040 

 Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

 przed zmianą  611,00  611,00  611,00  611,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  511,00  511,00  511,00  511,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  1 662,00  1 662,00  1 662,00  1 662,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -185,00  -185,00  -185,00  -185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 477,00  1 477,00  1 477,00  1 477,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4120 

 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  237,00  237,00  237,00  237,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -26,00  -26,00  -26,00  -26,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  211,00  211,00  211,00  211,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  658,00  658,00  658,00  0,00  658,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -139,00  -139,00  -139,00  0,00  -139,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  519,00  519,00  519,00  0,00  519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 756 755,00  1 084 954,00  966 964,00  149 913,00  817 051,00  99 440,00  4 940,00  13 610,00  0,00  0,00  671 801,00  671 801,00  433 098,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  21 374,00  18 430,00  18 430,00  13 430,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 944,00  2 944,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 778 129,00  1 103 384,00  985 394,00  163 343,00  822 051,00  99 440,00  4 940,00  13 610,00  0,00  0,00  674 745,00  674 745,00  433 098,00  0,00 

    90003 
 Oczyszczanie miast i 

wsi 

 przed zmianą  66 580,00  66 580,00  66 580,00  5 000,00  61 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  71 580,00  71 580,00  71 580,00  5 000,00  66 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  59 480,00  59 480,00  59 480,00  0,00  59 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  64 480,00  64 480,00  64 480,00  0,00  64 480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    90017 
 Zakłady gospodarki 

komunalnej 

 przed zmianą  712 815,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  613 375,00  613 375,00  402 372,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 944,00  2 944,00  0,00  0,00 

 po zmianach  715 759,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  99 440,00  0,00  0,00  0,00  0,00  616 319,00  616 319,00  402 372,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3470



      
 

6210 

 Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

 przed zmianą  211 003,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  211 003,00  211 003,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 944,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 944,00  2 944,00  0,00  0,00 

 po zmianach  213 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  213 947,00  213 947,00  0,00  0,00 

    90095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  111 347,00  111 347,00  106 407,00  56 838,00  49 569,00  0,00  4 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  13 430,00  13 430,00  13 430,00  13 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  124 777,00  124 777,00  119 837,00  70 268,00  49 569,00  0,00  4 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  41 653,00  41 653,00  41 653,00  41 653,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 270,00  11 270,00  11 270,00  11 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  52 923,00  52 923,00  52 923,00  52 923,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  7 080,00  7 080,00  7 080,00  7 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 160,00  2 160,00  2 160,00  2 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 240,00  9 240,00  9 240,00  9 240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 921    

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 przed zmianą  745 450,00  745 450,00  19 950,00  0,00  19 950,00  725 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  747 550,00  747 550,00  22 050,00  0,00  22 050,00  725 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92105 
 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

 przed zmianą  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  11 600,00  11 600,00  11 600,00  0,00  11 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 600,00  5 600,00  5 600,00  0,00  5 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  228 479,00  186 594,00  88 659,00  40 877,00  47 782,00  97 000,00  935,00  0,00  0,00  0,00  41 885,00  41 885,00  40 885,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  28 543,00  15 357,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  10 357,00  0,00  0,00  13 186,00  13 186,00  13 186,00  0,00 

 po zmianach  250 022,00  194 951,00  86 659,00  33 877,00  52 782,00  97 000,00  935,00  10 357,00  0,00  0,00  55 071,00  55 071,00  54 071,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3470



 

    92601  Obiekty sportowe 

 przed zmianą  87 594,00  87 594,00  86 659,00  40 877,00  45 782,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  83 594,00  83 594,00  82 659,00  33 877,00  48 782,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4010 

 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 przed zmianą  33 357,00  33 357,00  33 357,00  33 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  27 357,00  27 357,00  27 357,00  27 357,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  5 970,00  5 970,00  5 970,00  5 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 970,00  4 970,00  4 970,00  4 970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  11 700,00  11 700,00  11 700,00  0,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  14 700,00  14 700,00  14 700,00  0,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    92605 
 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

 przed zmianą  140 885,00  99 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  97 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 885,00  41 885,00  40 885,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  25 543,00  12 357,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  10 357,00  0,00  0,00  13 186,00  13 186,00  13 186,00  0,00 

 po zmianach  166 428,00  111 357,00  4 000,00  0,00  4 000,00  97 000,00  0,00  10 357,00  0,00  0,00  55 071,00  55 071,00  54 071,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4217 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 424,00  6 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  6 424,00  6 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 424,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4219 

 Zakup 

materiałów  

i wyposażenia 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 933,00  3 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  3 933,00  3 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 933,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3470



 

      
 

6067 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  8 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 576,00  8 576,00  8 576,00  0,00 

 po zmianach  8 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 576,00  8 576,00  8 576,00  0,00 

      
 

6069 

 Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  4 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 610,00  4 610,00  4 610,00  0,00 

 po zmianach  4 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 610,00  4 610,00  4 610,00  0,00 

 Wydatki Własne razem: 

 przed zmianą  18 936 997,26  14 914 138,00  10 169 310,00  6 555 229,00  3 614 081,00  1 547 560,00  1 526 067,00  1 307 248,00  0,00  363 953,00  4 022 859,26  4 022 859,26  3 036 045,00  0,00 

 zmniejszenie  -122 929,00  -122 929,00  -34 556,00  -25 816,00  -8 740,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  195 685,00  179 555,00  102 619,00  55 808,00  46 811,00  33 900,00  32 679,00  10 357,00  0,00  0,00  16 130,00  16 130,00  13 186,00  0,00 

 po zmianach  19 009 753,26  14 970 764,00  10 237 373,00  6 585 221,00  3 652 152,00  1 553 087,00  1 558 746,00  1 317 605,00  0,00  303 953,00  4 038 989,26  4 038 989,26  3 049 231,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty  

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 852     Pomoc społeczna 

 przed 

zmianą 
 1 738 291,45  1 738 291,45  195 749,45  133 450,00  62 299,45  0,00  1 542 542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  341 000,00  341 000,00  29 930,00  20 000,00  9 930,00  0,00  311 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 2 079 291,45  2 079 291,45  225 679,45  153 450,00  72 229,45  0,00  1 853 612,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85212 

 Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

 z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

 przed 

zmianą 
 1 659 000,00  1 659 000,00  145 665,00  121 981,00  23 684,00  0,00  1 513 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  341 000,00  341 000,00  29 930,00  20 000,00  9 930,00  0,00  311 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 2 000 000,00  2 000 000,00  175 595,00  141 981,00  33 614,00  0,00  1 824 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3470



 

      
 

3110 

 Świadczenia 

społeczne 

 przed zmianą  1 513 335,00  1 513 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 513 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  311 070,00  311 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  311 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 824 405,00  1 824 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 824 405,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  87 414,00  87 414,00  87 414,00  87 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  107 414,00  107 414,00  107 414,00  107 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  2 130,00  2 130,00  2 130,00  0,00  2 130,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  6 930,00  6 930,00  6 930,00  0,00  6 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 060,00  9 060,00  9 060,00  0,00  9 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

4300 

 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  4 282,00  4 282,00  4 282,00  0,00  4 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  7 282,00  7 282,00  7 282,00  0,00  7 282,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Zlecone razem: 

 przed zmianą  2 064 514,98  2 064 514,98  456 586,23  214 932,00  241 654,23  470,25  1 607 458,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  341 000,00  341 000,00  29 930,00  20 000,00  9 930,00  0,00  311 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  2 405 514,98  2 405 514,98  486 516,23  234 932,00  251 584,23  470,25  1 918 528,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 WYDATKI OGÓŁEM: 

 przed zmianą  24 338 998,24  17 030 762,98  10 673 896,23  6 770 161,00  3 903 735,23  1 552 140,25  3 133 525,50  1 307 248,00  0,00  363 953,00  7 308 235,26  7 308 235,26  3 036 045,00  0,00 

 zmniejszenie  -122 929,00  -122 929,00  -34 556,00  -25 816,00  -8 740,00  -28 373,00  0,00  0,00  0,00  -60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  536 685,00  520 555,00  132 549,00  75 808,00  56 741,00  33 900,00  343 749,00  10 357,00  0,00  0,00  16 130,00  16 130,00  13 186,00  0,00 

 po zmianach  24 752 754,24  17 428 388,98  10 771 889,23  6 820 153,00  3 951 736,23  1 557 667,25  3 477 274,50  1 317 605,00  0,00  303 953,00  7 324 365,26  7 324 365,26  3 049 231,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3470



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLIV/331/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 8 października 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2014 r. 

 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki 

wynikające z 

planów na 2014 

r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

 1  010  01010 

 Odpłatne przejęcie od 

osoby fizycznej 

wybudowanego przez nią 

przyłącza kanalizacji 

sanitarnej w granicach 

pasa drogowego na ul. 

Białostockiej w Gródku 

 2014  6 122,00     6 122,00     6 122,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  6 122,00  0,00  6 122,00  0,00  6 122,00     0,00  0,00    

 2a  600  60014 

 Rozwój spójnej, 

funkcjonalnej i 

efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie 

Gródek poprzez        

poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, 

Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B z 

drogą krajową Nr 65: 

Przebudowa ulicy 

Chodkiewiczów w 

Gródku 

 2014  3 265 376,00  0,00  3 265 376,00  788 787,57  55 112,43  587 000,00  2 421 476,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 2b   600  60016 

 Rozwój spójnej, 

funkcjonalnej i 

efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie 

Gródek poprzez        

poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, 

Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B z 

drogą krajową Nr 65: 

Przebudowa ulicy 

Szkolnej w Gródku 

 2013-2014  276 433,49  12 100,00  264 333,49  127 494,49  9 344,51  127 000,00  127 494,49    
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3470



 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki 

wynikające z 

planów na 2014 

r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

 2c   600  60016 

 Rozwój spójnej, 

funkcjonalnej i 

efektywnej sieci dróg 

publicznych w Gminie 

Gródek poprzez        

poprawę połączeń dróg 

gminnych: Nr 105020B, 

Nr 105036B, Nr 105024B 

i powiatowej Nr 1448B z 

drogą krajową Nr 65: 

Przebudowa ulicy 

Wschodniej i części ul. 

Północnej w Gródku 

 2008-2014  204 661,36  8 384,59  196 276,77  93 103,77  10 069,23  90 000,00  93 103,77    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 3  600  60016 

 Przebudowa placu 

gminnego pomiędzy ul. 

Białostocką a ul. 

Michałowską 

 2014  45 000,00     45 000,00     45 000,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 4  600  60053 

"Internet szansą rozwoju 

mieszkańców Gminy 

Gródek" w ramach 

działania 8.3. 

Przeciwdziałanie 

wykluczeniu cyfrowemu - 

eInclusion PO IG 2007-

2013 - budowa i instalacja 

infrastruktury sieciowej, 

w tym światłowodowej 

sieci szkieletowej 

 2014-2015  2 486 276,00     2 486 276,00*  0,00        2 486 276,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  6 277 746,85  20 484,59  6 257 262,26  1 009 385,83  119 526,17  804 000,00  5 128 350,26  0,00    

 5  700  70005 

 Modernizacja budynku 

po byłej szkole w 

miejscowości Wiejki-

sporządzenie 

dokumentacji projektowej 

 2014-2015  215 000,00     15 000,00     15 000,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 6  700  70005 

 Odpłatne przyjęcie do 

gminnego zasobu 

nieruchomości gruntowej 

oznaczone nr geod. 586/2 

w obrębie 8 - Gródek 

 2014  36 000,00     36 000,00     36 000,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3470



 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki 

wynikające z 

planów na 2014 

r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

 RAZEM  251 000,00  0,00  51 000,00  0,00  51 000,00     0,00  0,00    

 7  720  72095 

 Wdrażanie 

elektronicznych usług dla 

ludności województwa 

podlaskiego – część II, 

administracja 

samorządowa 

 2014-2015  127 367,00     75 786,00**  11 368,00        64 418,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  127 367,00  0,00  75 786,00  11 368,00  0,00  0,00  64 418,00  0,00    

 8  750  75023  Zakup kserokopiarki  2014  8 790,00     8 790,00     8 790,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  8 790,00  0,00  8 790,00  0,00  8 790,00  0,00  0,00  0,00    

 9  754  75412 

 Zakup sprzętu 

ratowniczego - 

defibrylatora na potrzeby 

jednostek ochotniczej 

straży pożarnej 

 2014  5 589,00     5 589,00  1 589,00        4 000,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  5 589,00  0,00  5 589,00  1 589,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00    

 10  801  80101 

 Rozbudowa instalacji 

odgromowej w części 

budynku 

 2014  20 000,00     20 000,00     20 000,00          
 Zespół Szkół w 

Gródku 

 11  801  80101 

 Przebudowa bloku 

sportowego - wydzielenie 

pomieszczeń 

dostosowanych do 

nauczania 

zintegrowanego 

 2014  150 000,00     150 000,00     150 000,00  120 000,00       
 Zespół Szkół w 

Gródku 

 RAZEM  170 000,00  0,00  170 000,00  0,00  170 000,00  120 000,00  0,00  0,00    

 12  900  90002 

 Zakup prasy do odpadów 

w ramach projektu: 

"Wyposażenie Punktu 

Selektwywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych 

w Gródku" PROW 2007-

2013 

 2014  19 287,00     19 287,00  7 527,00        11 760,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

  13  900  90002 

 Zakup wagi najazdowej 

nierdzewnej w ramach 

projektu: "Wyposażenie 

Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych w Gródku" 

PROW 2007-2013 

 2014  11 439,00     11 439,00  4 464,00        6 975,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3470



 

Lp. 
 Dział  Rozdział 

 Nazwa zdania 

inwestycyjnego 
 Rok rozpoczęcia 

 Wartość zadania 

(szacunkowa) 

 Dotychczas 

poniesione 

wydatki 

 Środki 

wynikające z 

planów na 2014 

r. 

 w tym (źródło finansowania): 

 Jednostka 

realizująca 

zadanie 

 Środki własne: 

 Środki do 

pozyskania z 

innych źródeł 

 Wolne środki 

z lat 

ubiegłych 
 Na wydatki 

kwalifikowalne 

 na wydatki 

niekwalifikowalne 

 z tego: 

 kwota pokryta 

przychodami z tytułu 

emisji obligacji 

komunalnych 

  14  900  90015 

 Przygotowanie 

dokumentacji do budowy 

oświetlenia ulicznego na 

terenie objętym 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie 

ul. Polnej 

 2014-2015  17 500,00     2 500,00     2 500,00          
 Urząd Gminy 

Gródek  

 15  900  90015 

 Budowa napowietrznej 

linii oświetlenia drogi 

gminnej we wsi Załuki 

 2010-2014  33 589,00  8 389,00  25 200,00     25 200,00          
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  81 815,00  8 389,00  58 426,00  11 991,00  27 700,00  0,00  18 735,00  0,00    

 16  926  92605 

 Siłownia Outdoor Fitness 

na terenie istniejącego 

parku w Gródku 

(Siłownia zewnętrzna) w 

ramach PROW 2007-

2013 

 2013-2014  43 385,00  1 500,00  41 885,00  15 885,00  1 000,00     25 000,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 17  926  92605 

 Zakup i montaż dwóch 

zestawów zabawowych o 

wartości jednostkowej 

6.593zł w ramach 

projektu: "Utworzenie 

placów zabaw w 

Pieszczanikach i 

Waliłach-Stacji w gminie 

Gródek" z Lokalnej 

Strategii Rozwoju 

 2014  13 186,00     13 186,00  4 610,00        8 576,00    
 Urząd Gminy 

Gródek 

 RAZEM  56 571,00  1 500,00  55 071,00  20 49 5,00  1 000,00  0,00  33 576,00  0,00    

 RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE  6 9 85 000,85  30 373,59  6 6 88 04 6,26  1 05 4 8 28,83  384 138,17  924 000,00  5 24 9 079,26  0,00    

 

* całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 3.950.781,40 zł i obejmuje wydatki nieinwestycyjne, takie jak: zakup komputerów z oprogramowaniem, ubezpieczenie sprzętu, szkolenia, 

materiały promocyjne, koszty wynagrodzeń koordynatora projektu, specjalisty ds. rozliczeń i sprawozdawczości, informatyka /administratora, które łącznie wynoszą 1.464.507 zł 

** całkowita szacunkowa wartość projektu wynosi 132.015,19 zł i obejmuje również wydatki bieżące na szkolenia pracowników w wartości 4.649,40 zł (część inwestycyjna wynosi 127.365,79 zł), 

AD. 16) wartość całego projektu, zgodnie z zawartą umową na dofinansowanie ze środków UE, wynosi 42.384,95 zł i obejmuje wydatki poniesione w 2013 r. w kwocie 1.500 zł; na 2014 r. przypada  

w ramach realizacji projektu kwota wydatków 40.884,95 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3470



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLIV/331/14 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 8 października 2014 r. 

 

 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2014 r.  

 (w złotych) 

 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 Lp.  Rozdział  Podmiot dotowany lub nazwa zadania  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1  85311 

 Powiat Białostocki na zadanie bieżące Powiatu  

w zakresie dofinansowania rehabilitacji zawodowe 

j i społecznej osób niepełnosprawnych 

 4 110       

 2  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku - dopłata 

w kwocie 1,13 zł do 1m
3 
ścieków wprowadzanych 

do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych   

       99 440 

 3 
 90017    § 

6219 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

rozbudowę oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Gródek (w ramach PROW 2007-2013) 

 402 372       

 4  90017 
 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

budowę odcinka wodociągu w Załukach 
 35 000       

 5  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

modernizację dachu na budynku mieszkalnym ADM 

przy ul. Białostockiej 18 polegającą na wymianie 

pokrycia i przebudowie kominów 

 21 630       

 6  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

opracowanie dokumentacji projektowej do budowy 

kanalizacji sanitarnej w ulicach: Kwiatowej, Zaułek, 

Podleśna i Spacerowa w miejscowości Waliły-Stacja 

 20 000       

 7  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie zakupu aparatu powietrznego 

AIRXPRESS wraz osprzętem do prowdzenia prac 

niebezpiecznych w studniach kanalizacyjnych 

 3 237       

 8  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji 

urządzeń uzdatniania wody w hydroforni Gródek  

 45 000       

 9  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie wykonania projektu rozbudowy linii 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Pięknej 

w miejscowości Waliły-Stacja - kontynuacja zadania 

 8 500       

 10  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie opracowania dokumentacji 

projektowej na budowę wodociągu w miejscowości 

Podzałuki 

 20 000       

 11  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku  

na budowę odcinka kanalizacji sanitarnej  

w Zarzeczanach - Etap I 

 57 636       

 12  90017 

 Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku na 

sfinansowanie robót dociepleniowych budynku 

mieszkalnego przy ul. Przechodniej w Gródku 

 2 944       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3470



 13  92109  Gminne Centrum Kultury w Gródku     520 000    

 14  92116  Biblioteka Publiczna w Gródku     182 500    

 15  60014 

 Powiat Białostocki na zadanie inwestycyjne: 

dofinansowanie usprawnienia odwodnienia w 

miejscowości Kołodno w ciągu drogi powiatowej Nr 

1433B 

 20 000        

 RAZEM  6 40 429  702 500  99 440 

 

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 Lp.     Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

 1  75412 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Gródku na dofinansowanie 

zakupu wyposażenia: węży pożarniczych, prądownic 

 i urządzeń ostrzegawczych 

 1 561       

 2  80101 
 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach 
    527 859    

 3  80101 

 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na wyposażenie 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Załukach w 

podręczniki do zajęć z zakresu danego języka obcego 

nowożytnego, materiały edukacyjne do zajęć z zakresu 

danego języka obcego nowożytnego lub materiały 

ćwiczeniowe - na podstawie art. 22ae ust.17 ustawy  

o systemie oświaty 

 470,25       

 4  80103 

 Stowarzyszenie „Załuki Nad Supraślą” na prowadzenie 

Oddziału Przedszkolnego w Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Załukach 

    78 727    

 5  85228 
 Zadania w zakresie świadczenia specjalistycznych usług 

opiekuńczych w sferze ochrony i promocji zdrowia 
 23 000       

 6  92195 

 Zadania obejmujące działania i inicjatywy promujące 

Gminę Gródek i jej dziedzictwo kulturowe w sferze 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji 

 4 000       

 7  92605 
 Zadania w zakresie popularyzacji, organizacji i 

prowadzenia zajęć sportowych 
 97 000       

 8  92120 

 Parafia Rzymskokatolicka p.w. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa w Gródku na dofinansowanie prac 

budowlanych polegających na remoncie elewacji 

zabytkowego kościoła w Gródku 

 15 000       

 9  92120 

 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

 4 000       

 RAZEM  14 5 031,25  606 586  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3470


		2014-10-17T13:39:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




